
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 4 września 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej zarządzeniem nr 15/20 15 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. , uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 2015r., zarządzeniem nr 28/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
2015r. ,zarządzeniem nr 34/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 kwietnia 2015r.,
zarządzeniem nr 41/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2015r., uchwały
nr IX/62115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2015r.,zarządzeniem 54/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 21 maja 2015r., uchwałą nr X/69115 Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015r., uchwałą nr XI/75115 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca
20l5r., zarządzeniem nr 66/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2015r.,
zarządzeniem nr 70/20 15 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 lipca 20 15r. oraz uchwałą
nr XIII85115 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 sierpnia 2015r., wprowadza się
następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.760 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 4.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.760 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2,3 i 4.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 85/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 4 września 2015 r.

Wprowadzono zmiany budżetu gminy wynikające z otrzymanych dotacji
celowych:

l. 4.560 zł - na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. referendum

w głosowaniu w dniu 6 września 2015r. - (dz.751 rozdz.75110 par.2010)-

zawiadomienie Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile nr DPL

3101-26/15 z 28.08.2015r.

2. 18.200 zł - na dofinansowanie dożywiania w ramach programu .Pomoc państwa

w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 - ( dz.852 rozdz.85295 par.2030)-

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.316.20 15.6 z 28.08.2015r.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-4.




























































